
Diário Oficial Eletrônico 
Município de Piracema – MG 

 

Piracema, 16 de Agosto de 2013 – Diário Oficial Eletrônico– ANO II | Nº 067 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012 

 

 Ano II www.piracema.mg.gov.br   
 

MUNICÍPIO DE PIRACEMA 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 

 
O Município de Piracema/ MG através do Prefeito Municipal Adilson 
Washington Greco, torna público extrato de CONTRATO nº 087/2013, 
firmado em: 24/07/2013, entre o Município de Piracema e 
CONQUEST TELECOMUNICAÇÕES LTDA - EPP. Objeto: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM 
CONECTIVIDADE COM A INTERNET A RÁDIO. Processo Licitatório 
n.º 040/2013, modalidade: Pregão Presencial n.º 021/2013.  Valor de 
R$ 549,50 (Quinhentos e quarenta e nove reais e cinqüenta 
centavos).  Vigência: 01/08/2013 à 31/12/2013. 
 
Publicado em 24/07/2013, conforme Lei Municipal nº 904/2001. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
E X P E D I E N T E 
ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA 
ÓRGÃO GESTOR: 
Gabinete do Prefeito 
ÓRGÃOS PUBLICADORES: 
Secretaria Municipal de Administração e Finanças

 

http://www.piracema.mg.gov.br/

		2013-08-16T14:25:19-0300
	Adilson Washington Greco




